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Bielsko-Biała, 6 marca 2023 r. 

Nr spr.: ADD.4409.17.2022.PO 

Nr dok.: 3530.2023   

 

 

 Pan                                                                                

 Piotr Kochowski 

 Pan 

 Rafał Ryplewicz 

 Radni Rady Miejskiej  

 w Bielsku Białej 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację z 22 lutego 2023 r. nr RM.0003.78.2023. 

 

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą niezrealizowanej dotychczas 

rozbudowy odcinka ul. Zwierzynieckiej informuję, że Miasto Bielsko-Biała podjęło 

działania zmierzające do natychmiastowego wyegzekwowania od inwestora 

prywatnego wykonania rozbudowy ul. Zwierzynieckiej, polegającej na budowie 

nowego obiektu mostowego na cieku terenowym wraz z budową odcinka nowej jezdni 

i chodnika dla pieszych, zgodnie ze zobowiązaniem inwestora, wynikającym z umowy 

zawartej z Miastem Bielsko-Biała w dniu 22 października 2021 r.  Na podstawie tej 

umowy, Inwestor wpłacił również kwotę zabezpieczenia należytego wykonania 

przedmiotu umowy.  

 W dniu 27 lutego 2023 r. Miasta wezwało Inwestora do podjęcia działań  

w przedmiocie realizacji powyższego zadania drogowego. W przypadku braku 

jakichkolwiek starań po stronie Inwestora, bądź dalszego uchylania się od wykonania 

przedmiotowej inwestycji drogowej, pomimo zobowiązania wynikającego z umowy 

zawartej z Miastem, Miasto przystąpi do zastępczego wykonania tej inwestycji,  

a następnie obciąży Inwestora kosztami rozbudowy ul. Zwierzynieckiej.  

 Ponadto, w odpowiedzi na zapytanie odnośnie możliwości budowy chodnika 

wzdłuż ul. Zwierzynieckiej informuję, że Miejski Zarząd Dróg w Bielsku-Białej nie 

posiada koncepcji projektowej budowy chodnika dla pieszych wzdłuż  

ul. Zwierzynieckiej, w tym na odcinku w sąsiedztwie osiedla mieszkalnego 

„Promienne”. 

        Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

             Przemysław Kamiński 

        ZASTĘPCA PREZYDENTA 
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Otrzymują:  

1. Adresat 

2. Biuro Rady Miejskiej (RM.0003.78.2023) 

3. MZD.ADD a/a 


